Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 24.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63
Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

2ª ERRATA DE RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SABARÁ

 EDITAL Nº 12/2022 - DSEI VILHENA

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, regularmente inscrita

no CNPJ sob o nº 24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições, torna pública para o

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do Resultado do Edital do Processo Seletivo

Simplificado de nº 12/2022 do DSEI VILHENA, NOTADAMENTE QUANTO À CLASSIFICAÇÃO

DOS APROVADOS PARA O CARGO DE ENGENHEIRO CIVIL, ficando alteradas as colocações

do 5º e 6º classificados, por força de deferimento de recurso aviado pelo candidato EINSTEIN

ROOSEVELT DE OLIVEIRA LEITE no dia 10/05/2022:

ONDE SE LÊ:

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL – SEDE DSEI

C
LA

SS
IF

IC
A

D
O

CANDIDATO (A) ANÁLISE CURRICULAR ENTREVISTA TOTAL SITUAÇÃO

1º NAIARA TREVIZANI ELEOTÉRIO 19.2 19.0 38.2 CLASSIFICADO (A)

2º JEAN LUCAS RODRIGUES PATEZ 21.0 13.5 34.5 CLASSIFICADO (A)

3º PAULO FELIPE RUIZ MOTTA 22.0 8.7 30.7 CLASSIFICADO (A)

4º JADER LUIZ BAVARESCO FILHO 22.5 7.5 30.0 CLASSIFICADO (A)

5º GUILHERME VINÍCIUS PALMA DA SILVA 21.0 7.7 28.7 CLASSIFICADO (A)

6º EINSTEIN ROOSEVELT DE OLIVEIRA LEITE 21.6 7.1 28.7 CLASSIFICADO (A)

7º BRUNO ALEXANDRE SILVEIRA DE GALVÃO 22.5 5.7 28.2 CLASSIFICADO (A)

8º LORENA LAILA VASSOLER PANUCI 20.3 7.8 28.1 CLASSIFICADO (A)

9º MARCUS HOMERO PEREIRA DE OLIVEIRA 18.0 9.9 27.9 CLASSIFICADO (A)

10º JOSÉ ANTÔNIO GONÇALVES JUNIOR 18.0 9.0 27.0 CLASSIFICADO (A)

11º HELIO TSUNERO IKINO FILHO 18.0 7.7 25.7 CLASSIFICADO (A)

12º TIAGO CASSIMIRO FARIA 18.4 7.0 25.4 CLASSIFICADO (A)

13º GABRIEL PERES FERREIRA 11.7 13.1 24.8 CLASSIFICADO (A)

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 24.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63
Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

14º MAILON DOS SANTOS CUNHA 19.0 5.7 24.7 CLASSIFICADO (A)

15º CÁSSIA POLIANA SCHUSTER BARBIERE 14.3 10.0 24.3 CLASSIFICADO (A)

16º VITOR MONTEIRO STERING  NEVES 15.5 8.2 23.7 CLASSIFICADO (A)

17º ANDRÉ FELEPE TENÓRIO DE HOLANDA COSTA 14.5 9.0 23.5 CLASSIFICADO (A)

18º VÂNIA SALVAOR PEZZIN 16.5 6.8 23.3 CLASSIFICADO (A)

19º FAGNER RODRIGUES RAMOS 14.2 8.5 22.7 CLASSIFICADO (A)

20º LEONARDO ALVES CARDOSO 13.5 8.6 22.1 CLASSIFICADO (A)

21º LADIMIR KRIIGER JÚNIOR 14.5 7.5 22.0 CLASSIFICADO (A)

22º TASSO FERNANDO GUEDES 14.2 7.4 21.6 CLASSIFICADO (A)

23º MAYK ALVES BARBOSA 14.1 6.9 21.0 CLASSIFICADO (A)

24º ALDO WERNECKE FAGUNDES 13.2 7.0 20.2 CLASSIFICADO (A)

25º RAFAEL DA SILVA BARONI 12.0 7.5 19.5 CLASSIFICADO (A)

26º THAIS CANDIDO FAGÁ ROSSMANN 14.1 5.0 19.1 CLASSIFICADO (A)

27º ALISON TALEVI 13.2 4.8 18.0 CLASSIFICADO (A)

28º GUSTAVO FELIPE RODIRGUES MUCZFELDT 11.4 5.9 17.3 CLASSIFICADO (A)

29º BRENER DA SILVA BRAGA 10.8 5.0 15.8 CLASSIFICADO (A)

30º JUCELMA DINIZ DOS SANTOS ALVES 11.6 4.0 15.6 CLASSIFICADO (A)

31º CARLOS FRANKLIN DOS REIS 10.0 3.5 13.5 CLASSIFICADO (A)

LEIA-SE:

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL – SEDE DSEI

C
LA

SS
IF

IC
A

D
O

CANDIDATO (A) ANÁLISE CURRICULAR ENTREVISTA TOTAL SITUAÇÃO

1º NAIARA TREVIZANI ELEOTÉRIO 19.2 19.0 38.2 CLASSIFICADO (A)

2º JEAN LUCAS RODRIGUES PATEZ 21.0 13.5 34.5 CLASSIFICADO (A)

3º PAULO FELIPE RUIZ MOTTA 22.0 8.7 30.7 CLASSIFICADO (A)

4º JADER LUIZ BAVARESCO FILHO 22.5 7.5 30.0 CLASSIFICADO (A)

5º EINSTEIN ROOSEVELT DE OLIVEIRA LEITE (*) 21.6 7.1 28.7 CLASSIFICADO (A)

6º GUILHERME VINÍCIUS PALMA DA SILVA 21.0 7.7 28.7 CLASSIFICADO (A)

7º BRUNO ALEXANDRE SILVEIRA DE GALVÃO 22.5 5.7 28.2 CLASSIFICADO (A)

8º LORENA LAILA VASSOLER PANUCI 20.3 7.8 28.1 CLASSIFICADO (A)

9º MARCUS HOMERO PEREIRA DE OLIVEIRA 18.0 9.9 27.9 CLASSIFICADO (A)

10º JOSÉ ANTÔNIO GONÇALVES JUNIOR 18.0 9.0 27.0 CLASSIFICADO (A)

11º HELIO TSUNERO IKINO FILHO 18.0 7.7 25.7 CLASSIFICADO (A)

12º TIAGO CASSIMIRO FARIA 18.4 7.0 25.4 CLASSIFICADO (A)

13º GABRIEL PERES FERREIRA 11.7 13.1 24.8 CLASSIFICADO (A)

14º MAILON DOS SANTOS CUNHA 19.0 5.7 24.7 CLASSIFICADO (A)

15º CÁSSIA POLIANA SCHUSTER BARBIERE 14.3 10.0 24.3 CLASSIFICADO (A)

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 24.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63
Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

16º VITOR MONTEIRO STERING  NEVES 15.5 8.2 23.7 CLASSIFICADO (A)

17º ANDRÉ FELEPE TENÓRIO DE HOLANDA COSTA 14.5 9.0 23.5 CLASSIFICADO (A)

18º VÂNIA SALVAOR PEZZIN 16.5 6.8 23.3 CLASSIFICADO (A)

19º FAGNER RODRIGUES RAMOS 14.2 8.5 22.7 CLASSIFICADO (A)

20º LEONARDO ALVES CARDOSO 13.5 8.6 22.1 CLASSIFICADO (A)

21º LADIMIR KRIIGER JÚNIOR 14.5 7.5 22.0 CLASSIFICADO (A)

22º TASSO FERNANDO GUEDES 14.2 7.4 21.6 CLASSIFICADO (A)

23º MAYK ALVES BARBOSA 14.1 6.9 21.0 CLASSIFICADO (A)

24º ALDO WERNECKE FAGUNDES 13.2 7.0 20.2 CLASSIFICADO (A)

25º RAFAEL DA SILVA BARONI 12.0 7.5 19.5 CLASSIFICADO (A)

26º THAIS CANDIDO FAGÁ ROSSMANN 14.1 5.0 19.1 CLASSIFICADO (A)

27º ALISON TALEVI 13.2 4.8 18.0 CLASSIFICADO (A)

28º GUSTAVO FELIPE RODIRGUES MUCZFELDT 11.4 5.9 17.3 CLASSIFICADO (A)

29º BRENER DA SILVA BRAGA 10.8 5.0 15.8 CLASSIFICADO (A)

30º JUCELMA DINIZ DOS SANTOS ALVES 11.6 4.0 15.6 CLASSIFICADO (A)

31º CARLOS FRANKLIN DOS REIS 10.0 3.5 13.5 CLASSIFICADO (A)

(*) Resultado alterado em virtude de recurso interposto pelo candidato e parcialmente provido pela Comissão do Processo
Seletivo.

Ressalta-se que os demais itens do Resultado Final do Edital de Processo Seletivo Simplificado

nº 12/2022 – DSEI Vilhena estão mantidos.

Sabará, 19 de maio de 2022.

Santa Casa de Misericórdia de Sabará
Eberth Lucas Duarte

http://www.santacasasabara.org.br/